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F11_7 GENERAZIONE TEMPLATE C_90.00 

 
 

Tipo 
intermediario 

Data 
pubblicazione 

Data inizio 
validità 

Data fine 
validità 

B 2026 02 24 2021 09 30 9999 99 99 

 

 

 

Generalità 
 

La presente funzione è finalizzata alla produzione delle colonne 10, 40, 70 e 

80 colonne del template C_90.00. 

 
La funzione deve essere eseguita post generazione e post funzioni F11_1 e 

F11_4. 

 
Generazione colonna 10 

 

Generare la 71800.10 con campo 08940=010 come somma del campo 07940 

delle FTD 71800.10 con campo 08940=20,50,60 con il seguente schema fisso: 

 
00003=1   00004=1   00005=3   08910=‘C_90.00’, 08910RB,  08920RE, 08930RB, 

08940=010, 08909RA1, 08960= ’C_90.00’, 08998=’M’, 00997=0, 07940= ∑07940 delle 

FTD 71800.10 con campo 08940=20,50,60 

 
 

Generazione colonna 80 
 

Sommare il campo 07794 delle seguenti derivate del FINREP (base IF). 
 

7501020 

7501030 

7501040 

7501060 

7501070 

7501080 

7501090 

7501097 

7501098 

7501099 

7501120 

7501130 

 
1 08909RA imposta il campo 08909 con il valore contenuto nella colonna ‘REPORTING FRAMEWORK 
VERSION DPM 2.0’ di TCOR070. 
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7501142 

7501143 
7501144 

7501182 

7501183 

7501240 

7501250 

7501260 

7501280 

7501290 

7501310 

7501320 

7501340 

7501350 

7501360 

7501370 

 

e generare la 71800.10 con campo 08940=080 secondo il seguente schema 

fisso: 

 
00003=1 00004=1 00005=3 08910=‘ C_90.00’, 08910RB, 08920RE, 08930RB, 

08940=080, 08909RA, 08960=’C_90.00’, 08998=’M’, 00997=0, 07940= ∑07794 

 
Generazione colonna 40 

 

Calcolare COMODO%TOTASSET pari alla seguente formula: 
 

71800.10 con campo 08940=030 / 71800.10 con campo 08940=080 

Generare 71800.10 con campo 08940=040 secondo il seguente schema fisso: 

00003=1   00004=1   00005=3   08910=‘C   90.00’, 08910RB,   08920RE, 08930RB, 

08940=040, 08909RA, 08960= ’C 90.00’, 08998=’P’, 00997=1, 

07940=COMODO%TOTASSET 

 
 

Generazione colonna 70 

Calcolare COMODO%TOTASSET pari alla seguente formula: 
 

71800.10 con campo 08940=010 / 71800.10 con campo 08940=080 

Generare 71800.10 con campo 08940=070 secondo il seguente schema fisso: 

00003=1   00004=1   00005=3   08910=‘C_90.00’,   08910RB,   08920RE, 08930RB, 

08940=070, 08909RA, 08960= ’C_90.00’, 08998=’P’, 00997=1, 

07940=COMODO%TOTASSET 


